

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie uzna parametrów, o których mowa powyżej, jako spełniające wymogi SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy: Załącznik nr 4.1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 1 Laptop pozycja „Klawiatura i urządzenia wskazujące”. Zamawiający wymaga:

„Klawiatura QWERTY, odporna na zalanie, wbudowane podświetlenie w klawiaturę”

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ Laptop renomowanego producenta bez funkcji podświetlenia klawiatury?

Należy zauważyć, że taka zmiana wpłynie znacząco na koszty wyprodukowania laptopa, a zarazem pozwoli na spełnienie wymogu Zamawiającego dotyczącego wartości notebooka nie przekraczającej 3500 zł brutto.

Umożliwi to nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych walorów jakościowych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie uzna parametrów, o których mowa powyżej, jako spełniające wymogi SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy: Załącznik nr 4.1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 1 Laptop pozycja „System operacyjny”. Zamawiający wymaga:

„Oryginalna nalepiona naklejka z kluczem produktu (system operacyjny)”

Zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do SIWZ Zamawiający oczekuje zainstalowanego systemu operacyjnego. System operacyjny spełniający wymagania Zamawiającego posiada klucz licencyjny zaszyty w BIOS na etapie produkcji sprzętu komputerowego. Odczytanie ręczne takiego klucza jest niemożliwe.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż dopuści możliwość przekazania kluczy licencyjnych za pomocą protokołu odbioru.

Pytanie 5:

Dotyczy: Załącznik nr 4.2 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 2 Komputer AIO pozycja „Obudowa”. Zamawiający wymaga:

„Min. 2 przyciski do obsługi menu na zewnątrz obudowy (regulacja głośności i jasności ekranu). Dopuszcza się dedykowane przyciski regulacji głośności na klawiaturze”

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ Komputer AIO renomowanego producenta posiadający dedykowane przyciski regulacji głośności i jasności ekranu na klawiaturze?

Umożliwi to nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych walorów jakościowych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie uzna parametrów, o których mowa powyżej, jako spełniające wymogi SIWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy: Załącznik nr 4.2 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 2 Komputer AIO pozycja „Bezpieczeństwo”. Zamawiający wymaga:

„BIOS musi umożliwiać co najmniej:

(...) odczyt informacji o: modelu komputera, producencie komputera, MAC Adres karty sieciowej, numerze seryjnym komputera, ilości pamięci RAM wraz z taktowaniem, napędach lub dyskach podłączonych do portów SATA, zainstalowanym procesorze jego taktowaniu i ilości rdzeni”

Zamawiający w parametrach oferowanych wymaga podania dokładnych wartości m.in. typu procesora (modelu). Typ procesora określa jego dokładny model i indywidualne parametry jakie posiada. Parametry np. takie jak: ilość rdzeni, wielkość pamięci cache, częstotliwość procesora są dostępne w danych szczegółowych procesora na podstawie jego typu i są dla niego unikatowe.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację wymienionych zapisów w sposób następujący:

BIOS musi umożliwiać co najmniej:

(...) odczyt informacji o: modelu komputera, producencie komputera, MAC Adres karty sieciowej, numerze seryjnym komputera, ilości pamięci RAM wraz z taktowaniem, napędach lub dyskach podłączonych do portów SATA, zainstalowanym procesorze jego taktowaniu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wykreślenie w Załączniku nr 4.2 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 2 Komputer AIO pozycja „Bezpieczeństwo” sformułowania „i ilości rdzeni”.

Pytanie 7:

Dotyczy: Załącznik nr 4.2 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 2 Komputer AIO pozycja „Dodatkowe”. Zamawiający wymaga:

„Protokół odbioru po dostawie musi zawierać zestawienie wszystkich dostarczanych komputerów, z numerami seryjnymi, adresami MAC oraz kluczami produktu Windows.”

Zgodnie z załącznikiem nr 4.2 do SIWZ Zamawiający oczekuje zainstalowanego systemu operacyjnego. System operacyjny spełniający wymagania Zamawiającego posiada klucz licencyjny zaszyty w BIOS na etapie produkcji sprzętu komputerowego. Odczytanie ręczne takiego klucza jest niemożliwe.

W związku z tym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

„Protokół odbioru po dostawie musi zawierać zestawienie wszystkich dostarczanych komputerów, z numerami seryjnymi, adresami MAC”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Część nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów AIO dla których regulacja jasności realizowana jest poprzez dedykowane klawisze na klawiaturze komputera AIO?

Pragniemy zaznaczyć, że powyższa sytuacja jest analogiczna do wymaganej regulacji głośności gdzie Zamawiający dopuścił tę funkcjonalność realizowaną z poziomu dedykowanych klawiszy na klawiaturze.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania komputerów AIO dla których regulacja jasności realizowana jest poprzez dedykowane klawisze na klawiaturze komputera AIO.

Pytanie 9:

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych markowego producenta, które posiadają złącza USB w ilości 3 sztuki w tym 2 x USB 3.0 i 1 x port nowszej generacji USB-C?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10:

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych markowego producenta, który posiada matrycę wykonaną w technologii SVA?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania komputerów przenośnych, które będą posiadały matrycę wykonaną w technologii SVA.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego

Marek Drużka